
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

17. jednání datum konání:
27.04.2023

 
čís. RMC/17/1/0337/23 - RMC/17/9/0362/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/1/0337/23
ze dne 27.04.2023

Návrh na uzavření příkazní smlouvy na TDS na stavbu "Tělocvična v
ulici Jívanská " - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření příkazní smlouvy na výkon TDS na stavbu Tělocvična v ulici Jívanská s VA stavební
s.r.o., IČ 29155703, za cenu 455 000,- bez DPH

2. ukládá

zajistit uzavření příkazní smlouvy na výkon TDS na stavbu Tělocvična v ulici Jívanská  s VA
stavební s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0255/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/10/0363/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – nákup pozemků
ve výši 5 000,0 tis. Kč - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – nákup pozemků

ve výši 5 000,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0268/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/11/0364/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – nabíječka na
elektromobily ve výši 150,0 tis. Kč - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – nabíječka na elektromobily

ve výši 150,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0269/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/12/0365/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – vánoční
osvětlení ve výši 300,0 tis. Kč - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – vánoční osvětlení

ve výši 300,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0270/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/13/0366/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy
mateřských škol ve výši 1 400,0 tis. Kč - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy mateřských škol

ve výši 1 400,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0271/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/14/0367/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2023 - přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy
základních škol ve výši 700,0 tis. Kč - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy základních škol
ve výši

450,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0272/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/15/0368/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy
kulturních staveb a zařízení ve výši 1 100,0 tis. Kč - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy kulturních staveb a
zařízení

ve výši 1 000,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0273/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/16/0369/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy chodníků
ve výši 2 000,0 tis. Kč - (1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy chodníků

ve výši  2 000,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0274/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/17/0370/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 30 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy
dopravních prostředků a komunikací ve výši 500,0 tis. Kč - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 30 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – opravy dopravních prostředků
a komunikací

ve výši 500,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0275/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/18/0371/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 31 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – služby
informačních technologií ve výši 1 705,0 tis. Kč - (1.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 31 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – služby informačních technologií

ve výši 1 705,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0276/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/19/0357/23
ze dne 27.04.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „Nová podlaha tělocvičny ZŠ Ratibořická“ - (1.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Nová podlaha tělocvičny ZŠ
Ratibořická“ s Profil Plus s.r.o., č. p. 15, 463 12 Dlouhý Most, IČ 43225110 s nabídkovou cenou
1 603 010,00 Kč bez DPH (1 939 642,10 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Nová
podlaha tělocvičny ZŠ Ratibořická“ s Profil Plus s.r.o., č. p. 15, 463 12 Dlouhý Most, IČ
43225110.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0281/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/2/0338/23
ze dne 27.04.2023

Zajištění činnosti koordinátora BOZP na stavbu "Tělocvična v ulici
Jívanská" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

objednání činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi
realizace stavby „Tělocvična v ulici Jívanská“ u společnosti MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské
náměstí 552/17, 326 00 Plzeň, IČ 26348764 za cenu 372 000 Kč bez DPH (450 120 Kč včetně
DPH).

2. ukládá

objednat činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi
realizace stavby „Tělocvična v ulici Jívanská“ u společnosti MANIFOLD GROUP s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0252/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/20/0358/23
ze dne 27.04.2023

Souhlas s přijetím finančního příspěvku z nadačního fondu - (1.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s přijetím nadačního příspěvku ve výši 50.000,-Kč od  CEMEX - Budujeme budoucnost, nadační
fond, se sídlem Praha 5, Stodůlky, Laurinova 2800/4, PSČ 155 00,IČO: 247 40 829 za
účelem podpory rozvoje sportu v městské části Praha 20 - oprava povrchu tělocvičny při ZŠ
Ratibořická.

2. schvaluje

uzavření  Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků nadačního fondu CEMEX -
Budujeme budoucnost, nadační fond se sídlem Praha 5, Stodůlky, Laurinova 2800/4, PSČ 155
00,IČO: 247 40 829 ve výši 50.000,-Kč na podporu rozvoje sportu v městské části Praha 20
-  jako příspěvek na opravu tělocvičny při ZŠ Ratibořická.

3. ukládá

předložit smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 05.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0283/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/21/0342/23
ze dne 27.04.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj.
2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 18. 5. 2023 do 30. 9. 2023, za účelem
provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 17.05.2023

3. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj.
2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou, vždy v době od 20. 4. do 30. 9. v letech
2024 - 2027, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

4.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 17.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0257/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/22/0343/23
ze dne 27.04.2023

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990 o
celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku KN parc.
č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good
Morning s.r.o., na dobu určitou, od 1. 5. 2023 do 15. 10. 2023, za účelem provozování venkovní
zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,-
Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Good Morning s.r.o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.04.2023

3. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku KN parc. č.

1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Good Morning
s.r.o., na dobu určitou, vždy v době od 15. 4. do 15. 10. v letech 2024 - 2027, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/

m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Good Morning s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

4.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0258/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/23/0344/23
ze dne 27.04.2023

Záměr výpůjčky části obecního pozemku parc. č. 4272/33 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem výpůjčky části pozemku parc. č. 4272/33 o výměře cca 2,5 m2, v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX a spol. NIVETAS
GROUP a.s., na dobu neurčitou, s účinností od 1. 6. 2023, za účelem umístění nádob na
komunální odpad (120/240 l, každá o půdorysu cca 50 x 50 cm).

2. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 4272/33 o výměře cca 2,5 m2, v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX a spol. NIVETAS
GROUP a.s., na dobu neurčitou, s účinností od 1. 6. 2023, za účelem umístění nádob na
komunální odpad (120/240 l, každá o půdorysu cca 50 x 50 cm), na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0259/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/24/0345/23
ze dne 27.04.2023

Žádost o vrácení části platby k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0123 -
DĚTSKÝ SKÁKACÍ SVĚT - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

slevu z uhrazeného nájemného předepsaného nájemní smlouvou č. S/120/2023/0123  -
DĚTSKÝ SKÁKACÍ SVĚT panu Danielu Cramerovi,  ve výši 490,- Kč.

2. ukládá

vyplatit slevu z uhrazeného nájemného panu Danielu Cramerovi ve výši 490,- Kč

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.05.2023

2.2 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 09.05.2023

3. ukládá

uplatnit výzvu k vydání bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání části pozemku KN
parc. č. 785/3 o výměře cca 175 m2 ve výši 490,- Kč u společnosti Com-Pakt Energy, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.2 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 09.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0254/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/25/0356/23
ze dne 27.04.2023

Stanovisko MČ k nabídce nepotřebného nemovitého majetku v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha ve vlastnictví ÚZSVM - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s převodem vlastnického práva z vlastnictví Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových
ČR do vlastnictví hlavního města Prahy k pozemku:

- parc. č. 1740/2 o výměře 136 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – zeleň

- parc. č. 3725/26 o výměře 52 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 3725/27 o výměře 207 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace.

- parc. č. 3725/28 o výměře 62 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 3898/4 o výměře 41 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4211/16 o výměře 918 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 4358/13 o výměře 54 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4358/14 o výměře 2 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4554/8 o výměře 253 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4036/56 o výměře 198 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha

- parc. č. 4036/483 o výměře 35 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- parc. č.  4057/3 o výměře 245 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. souhlasí

s následným svěřením pozemků do správy MČ Prahy 20:

- parc. č. 1740/2 o výměře 136 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – zeleň

- parc. č. 3725/26 o výměře 52 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 3725/28 o výměře 62 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 3898/4 o výměře 41 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace

- parc. č. 4211/16 o výměře 918 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha

- parc. č. 4036/56 o výměře 198 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha

- parc. č. 4036/483 o výměře 35 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha

- parc. č.  4057/3 o výměře 245 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

3. souhlasí

s převodem vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu ve výši id 81/128 pozemku parc.

č.  1752 o výměře 313 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových
ČR do vlastnictví hlavního města Prahy a s následným svěřením podílu id 81/128 pozemku
parc. č.  1752, do správy MČ Prahy 20.

4. souhlasí

s převodem vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu ve výši id 1/4 pozemku: 

- parc. č. 2031/127 o výměře 69 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha

- parc. č. 2031/128  o výměře 36 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha

- parc. č. 2031/129  o výměře 79 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –ostatní
komunikace

- parc. č. 2031/130  o výměře 4  m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití –jiná
plocha, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví Úřadu pro zastupování ve věcech
majetkových ČR do vlastnictví hlavního města Prahy a s následným svěřením podílu id 1/4
do správy MČ Prahy 20.

5. souhlasí

s převodem vlastnického práva ke spoluvlastnickému podílu ve výši id 3/8 pozemku: 

- parc. č. 4321/23 o výměře 33 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - sportoviště
a rekreační plocha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 - parc. č. 4322/1 o výměře 5886 m2, druh pozemku – vodní nádrž umělá, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, z vlastnictví Úřadu pro zastupování ve věcech majetkových ČR do
vlastnictví hlavního města Prahy.

6. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení
využití a správy pozemků.

6.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 12.05.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0261/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/26/0346/23
ze dne 27.04.2023

Žádost o poskytnutí dotace z programu na podporu ukrajinských
uprchlíků a rozvoje sociální soudržnosti na území HMP pro rok 2023
na projekt "Pomoc pro ukrajinské uprchlíky na území MČ Praha 20
- ukrajinský psycholog, interkulturní pracovník MČ, provoz dětské
skupiny a dětského klubu" - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podmínky pro podání žádosti o poskytnutí dotace z programu na podporu ukrajinských
uprchlíků a rozvoje sociální soudržnosti na území HMP pro rok 2023 na projekt "Pomoc pro
ukrajinské uprchlíky na území MČ Praha 20 - ukrajinský psycholog, interkulturní pracovník
MČ, provoz dětské skupiny a dětského klubu"

2. schvaluje

podání žádosti o poskytnutí dotace z programu na podporu ukrajinských uprchlíků a rozvoje
sociální soudržnosti na území HMP pro rok 2023 na projekt "Pomoc pro ukrajinské uprchlíky na
území MČ Praha 20 - ukrajinský psycholog, interkulturní pracovník MČ, provoz dětské skupiny
a dětského klubu"

3. schvaluje

spolupráci se Spolkem SRDCEVČELE, se sídlem Nová Ves nad Popelkou 56, 512 71, IČ: 04
992 911, který provozuje akreditovanou dětskou skupinu pro ukrajinské děti, na realizaci
předkládaného projektu

4. ukládá

podat žádost o poskytnutí dotace z programu na podporu ukrajinských uprchlíků a rozvoje
sociální soudržnosti na území HMP pro rok 2023 na projekt "Pomoc pro ukrajinské uprchlíky na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

území MČ Praha 20 - ukrajinský psycholog, interkulturní pracovník MČ, provoz dětské skupiny
a dětského klubu"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0278/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/27/0347/23
ze dne 27.04.2023

Stropní zvedací systém pro přepravu osob s omezením hybnosti do
bytu číslo 28 v BD Mezilesí 2060 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení stropního zvedacího systému pro přepravu osob s omezením hybnosti do bytu č. 28
v bytovém domě Mezilesí 2060 v rozsahu nabídky společnosti Medeos s.r.o., Domažlická
1256/1, 130 00, Praha 3, IČ 28438752, za cenu 389.850 Kč včetně DPH

2. ukládá

pořízení stropního zvedacího systému pro přepravu imobilních osob do bytu č. 28 v bytovém
domě Mezilesí 2060 v rozsahu nabídky společnosti Medeos s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0282/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/28/0348/23
ze dne 27.04.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 3766/1 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3766/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha se společností PREDistribuce, a.s. účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy – podzemního vedení NN a telekomunikačního vedení v rozsahu
geometrického plánu č. 5977-783/2022 za jednorázovou náhradu ve výši 5.310,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č.
3766/1 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha se společností PREDistribuce, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
bod jednání: BJ/0260/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/29/0349/23
ze dne 27.04.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene ke stavbě „Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 –
Horní Počernice, Spojenců, č.parc. 2952/2“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce,
a.s. za účelem „Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice, Spojenců,
č.parc. 2952/2“

2. ukládá

předložit Smlouvu o smlouvě budoucí k podpisu smluvním stranám (Rozšíření distribuční
soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice, Spojenců, č.parc. 2952/2)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0263/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/3/0339/23
ze dne 27.04.2023

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu
a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka
pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného
materiálu do kompostárny Horní Počernice"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petra Svobodová, DiS., referentka oddělení péče o zeleň ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče
pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0253/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/30/0350/23
ze dne 27.04.2023

Stanovisko k umístění stavby „FTTX_P_FIS_PRTRE3_Horní
Počernice_Tř – 11010-112031“ – Investor CETIN, a.s. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „FTTX_P_FIS_PTTRE3_Horní Počernice_Tř – 11010-112031“ v rozsahu
dle projektové dokumentace pro územní řízení, vypracované společností Projekting s.r.o.
z prosince 2022.

s provedením výměny (stavby) vedení (ze stávající metalické sítě za optickou), v rozsahu
dle projektové dokumentace pro územní řízení, vypracované společností Projekting s.r.o.
z prosince 2022.

2. schvaluje

-   pronájem části obecních pozemků KN:

pozemek parc. č. 3934/1 o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 3939 o výměře 27 m2,  pozemek
parc. č. 3932 o výměře 1 m2, pozemek parc. č. 287 o výměře 4 m2; vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, se společnosti CETIN.a.s., na dobu určitou, nepřesahující 28 dní

-  uzavření nájemní smlouvy se spol. CETIN a.s.

-  uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN:

pozemek parc. č. 3934/1 o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 3939 o výměře 27 m2, pozemek
parc. č. 3932 o výměře 1 m2,  pozemek parc. č. 287 o výměře 4 m2, za účelem umístění a
provozování stavby „FTTX_P_FIS_PTTRE3_Horní Počernice_Tř – 11010-112031“.

3. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli (Projekting s.r.o. stavba „FTTX_P_FIS_PTTRE3_Horní
Počernice_Tř – 11010-112031“)
předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0262/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/31/0351/23
ze dne 27.04.2023

Stanovisko k umístění stavby „Praha 20 – Horní Počernice, Na Chvalce,
18 RD, nové kNN“ – Investor PREdistribuce, a.s. a žádost o uzavření
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Praha 20 – Horní Počernice, na Chvalce, 18 RD, nové kNN“.“ dle
projektové dokumentace pro DPS, vypracované společností Engie Services, a.s. (dnes Equans
Services, a.s.) z října 2021.

za podmínky

předchozího předání dotčených obecních pozemků odborem místního hospodářství ÚMČ Praha
20, o které je stavebník povinen požádat min. 30 dní před zahájením stavby

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 4412/1 za účelem
umístění a provozování stavby „Praha 20 – Horní Počernice, na Chvalce, 18 RD, nové kNN“.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (Equans, a.s., stavba „Praha 20 – Horní Počernice, na Chvalce,
18 RD, nové kNN“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0264/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/32/0352/23
ze dne 27.04.2023

Návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se
omezuje spalování suchého rostlinného materiálu v otevřených
ohništích - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se omezuje spalování suchého
rostlinného materiálu v otevřených ohništích na území hlavního města Prahy.

2. souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se omezuje spalování
suchého rostlinného materiálu v otevřených ohništích na území hlavního města Prahy.

3. ukládá

zaslat usnesení Rady MČ Praha 20 na OCP MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0248/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/33/0372/23
ze dne 27.04.2023

Žádost Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, o technickou
podporu na akci "Den dětí" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, o technickou
podporu akce "Den dětí", která se koná dne 3.6.2023 u areálu DDM, ZŠ Ratibořická a FZŠ
Chodovická, spočívající ve výpůjčce všech lavic, 4 sudů na odpadky, včetně likvidace odpadu,
a posekání trávy u areálu DDM

2. schvaluje

technickou podporu na akci "Den dětí", která se koná dne 3.6.2023 od 8 hod u areálu DDM,
ZŠ Ratibořická a FZŠ Chodovická, s dopravou technického vybavení na místo v den konání
akce v rozsahu:

- výpůjčka 12 lavic

- výpůjčka 4 sudů na odpad, včetně likvidace odpadu

- posekání trávy v okolí DDM

3. ukládá

informovat žadatelku, ředitelku Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická
1899, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci technické podpory akce "Den dětí"
dne 3.6.2023 u areálu DDM, ZŠ Ratibořická a FZŠ Chodovická a sdělit žadatelce, aby ve věci
posekání trávy kontaktovala správce areálu FZŠ Chodovická

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou podporu akce "Den dětí", která se koná dne 3.6.2023 u areálu DDM,
ZŠ Ratibořická a FZŠ Chodovická, ve schváleném rozsahu, s dopravou technického vybavení
na místo v den konání akce

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 03.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0238/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/34/0353/23
ze dne 27.04.2023

Zapojení městské části do IV. ročníku projektu "Příběhy našich
sousedů - Praha 20" - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku Post Bellum z.ú., se sídlem Španělská 1073/61, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO
26548526, na zapojení městské části do IV. ročníku projektu "Příběhy našich sousedů - Praha
20"

2. schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do IV. ročníku projektu Post Bellum z.ú.. "Příběhy našich sousedů -
Praha 20", který je určen pro žáky 8. a 9. tříd základních škol, za cenu 111.960,- Kč za 4 týmy
ze základních škol zřizovaných MČ Praha 20

3. schvaluje

smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0038



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0256/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/35/0354/23
ze dne 27.04.2023

Dotace na výstavbu, rekonstrukci a vybavení knihovny s cílem
rozšíření její funkce jako kulturního a kreativního centra za účelem
rozšíření portfolia nabízených služeb - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci ředitelky Místní veřejné knihovny o připravované výzvě Ministerstva kultury z
Národního plánu podpory na výstavbu, rekonstrukci a vybavení malých kulturních a kreativních
center, a o vyhlášení dotace na výstavbu, rekonstrukci a vybavení knihovny s cílem rozšíření
její funkce jako kulturního a kreativního centra za účelem rozšíření portfolia nabízených služeb

2. schvaluje

podání formuláře Dotazník ke zjištění zájmu o dotaci z připravované výzvy Ministerstva
kultury z Národního plánu podpory na výstavbu, rekonstrukci a vybavení malých kulturních a
kreativních center za účelem rozšíření portfolia nabízených služeb



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny o usnesení RMČ ve věci zjištění možnosti získat
dotaci z připravované výzvy Ministerstva kultury z Národního plánu podpory na výstavbu,
rekonstrukci a vybavení malých kulturních a kreativních center

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 27.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0279/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/36/0355/23
ze dne 27.04.2023

Návrh platového výměru ředitelky Chvalského zámku, příspěvková
organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857, Praha 9 - Horní Počernice
- (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

platový výměr Mgr. Patricie Krobové, ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, Na
Chvalské tvrzi 857, Praha 9 - Horní Počernice, s účinností od 1. 5. 2023, dle neveřejné přílohy

2. ukládá

připravit a předat platový výměr paní Mgr. Patricii Krobové, ředitelce Chvalského zámku,
příspěvková organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0280/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/37/0373/23
ze dne 27.04.2023

Poskytnutí finančního daru - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5000,- Kč XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX, Praha 9 - Horní Počernice, zastoupenému zákonným zástupcem,
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXX,  na částečnou úhradu nákladů na
soustředění ve fotbale v době od 5. - 10.8. 2023 

2. schvaluje

darovací smlouvu č. S/11/2023/0027

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu na částečnou úhradu nákladů na soustředění ve fotbalu v době od
5.-10.8.2023 pro XXXXXXXXXXXXXXXXXX

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0289/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/4/0340/23
ze dne 27.04.2023

Smlouva o úpravě vzájemných vztahů mezi stranami MČ Praha 20 a
společnostmi PVK a.s. a PVS a.s. - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných vztahů mezi stranami MČ Praha 20 a společnostmi
Pražská vodohospodářská společnost a.s. a Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o úpravě vzájemných vztahů mezi stranami MČ Praha 20 a společnostmi
Pražská vodohospodářská společnost a.s. a Pražské vodovody a kanalizace, a.s. smluvním
stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0277/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/5/0341/23
ze dne 27.04.2023

Podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ na rozšíření hřiště v
parku Houslový klíč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového řízení "Oranžové hřiště"
na rozšíření hřiště v parku Houslový klíč

2. ukládá

podat žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového řízení "Oranžové hřiště" na
rozšíření hřiště v parku Houslový klíč

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0251/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/6/0359/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2023 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace v souvislosti s přijetím neinvestičního
transferu ze státního rozpočtu Ministerstva financí ČR na úhradu
výdajů vynaložených na zajištění různých typů nouzového ubytování
v souvislosti s migrační vlnou velkého rozsahu vyvolanou válečným
konfliktem na Ukrajině ve výši 1 020,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 19 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace v souvislosti s přijetím neinvestičního transferu ze
státního rozpočtu Ministerstva financí ČR na úhradu výdajů vynaložených na zajištění různých
typů nouzového ubytování v souvislosti s migrační vlnou velkého rozsahu vyvolanou válečným
konfliktem na Ukrajině

ve výši 1 020,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0250/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/7/0360/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – investice do škol
ve výši 3 350,0 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 20 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – investice do škol ve výši

2 550,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0265/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/8/0361/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – komunikace a
parky ve výši 4 594,9 tis. Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 21 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – komunikace a parky

ve výši   4 594,9 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0266/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

17. schůze

číslo RMC/17/9/0362/23
ze dne 27.04.2023

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – bydlení,
komunální služby a územní rozvoj ve výši 3 385,0 tis. Kč - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci schváleného rozpočtu – bydlení, komunální služby
a územní rozvoj

ve výši 3 385,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0267/2023


